MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 23/2024 - PRE/REITORIA/IFPB, de 20 de agosto de 2024.PORTARIA 23/2024 - PRE/REITORIA/IFPB, de 20 de agosto de 2024.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,

nomeado pela Portaria Nº 2.061 de 24-10-2022, publicada no Diário Oficial da União em 25-10-2022, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista a PORTARIA Nº 524, DE 24 DE MARÇO DE 2023, que dispõe sobre a

regulamentação do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) do IFPB.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a parCcipação dos servidores, conforme abaixo relacionados, no Programa de Gestão e

Desempenho da Pró-Reitoria de Ensino, observando as disposições do Edital PRE nº 001/2024, de 06 de março de

2024 - Retificado pelo Edital 003/2024, de 11 de julho de 2024.

Nome do Servidor e MatrículaNome do Servidor e Matrícula Regime deRegime de

execuçãoexecução

SetorSetor

Glauciene Oliveira de Santana (2275413)
Parcial CEST

Maize Sousa Virgolino de Araujo (1673819)
Parcial

DAPE

Tiberio Ricardo de Carvalho Silveira  (1743657)
Parcial

DAPE

Monica Almeida Gomes de Melo (2125076)
Parcial

DAPE

Zaqueu Alves Ramiro de Souza (1102330)
Parcial DAPE

Hermes Soares Franco (1058685) Integral DCAD

Oriana Lira Rodrigues Gomes (1581787) Parcial DCAD

Felipe Arthur Cordeiro Alves (2275057) Integral DCAD

Carolina de Ataide Figueiredo (1931442)
Integral

DCAD

Ana Beatriz Ferreira Carneiro (2018804) Integral DCAD

Marcos Antonio Petrucci de Assis (41933) Integral DCAD

Raoni Xavier Lucena (1922124) Parcial DED

Thiago Pereira Torres (1828365) Parcial DED

Maria Tatiane de Souza Brito (2730234) Parcial DED

Rafael Xavier Leal (1882152) Parcial DED

Demetrius Oliveira Gomes (1965946) Parcial DED

Erick de Moura Urbano ( 1886785) Parcial DED

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a contar de 12 de agosto de 2024 e vigorará por 6 (seis) meses.

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos

Pró-reitor de Ensino

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRE-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRE-RE, em 20/08/2024 12:25:44.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 20/08/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/autenCcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

594060

6f02ae578c

	Documento assinado eletronicamente por: